13A, Ignalina, pagal pirkėjo pateiktą užsakymą elektroniniu 

paštu arba telefonu. Užsakomų prekių pristatymas ir pristatymo terminas neturi priklausyti nuo 

užsakomų prekių vertės. 

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Sutarties kaina:  

Sutarties kaina 2775,20  be PVM eurai (du tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt penki 

eurai, 20 ct) 

PVM 582,79  eurai (penki šimtai aštuoniasdešimt du eurai, 79 ct). 

Bendra sutarties kaina su PVM 3357,99 eurai (trys tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt 

septyni eurai, 99 ct). 

3.2. Į prekių kainą įskaityti visi mokesčiai ir visos kitos Tiekėjo patirtos/galimos patirti 

papildomos išlaidos, kurios atsiranda vykdant sutartį (įskaitant PVM sąskaitų faktūrų pateikimą 

naudojantis „E. sąskaita“ sistema). 

3.3.